第３号様式（第６条関係）

防錆
せい

剤使用届

  年  月  日

 長岡市水道局長 様

届出者  住所

                       氏名

法人にあっては、その名称、主たる

事務所の所在地及び代表者の氏名

 長岡市貯水槽給水施設の構造設備、維持管理基準等に関する規程第６条第１項の規定に

より、防錆
せい

剤の使用を開始したので、下記のとおり届け出ます。

記

１ 施設（建物）

(1) 名 称

(2) 所在地

(3) 用 途

(4) 特定建築物への該当の有無          有  ・  無

(5) 簡易専用水道への該当の有無         有  ・  無

２ 防錆
せい

剤

(1) 使用開始年月日               年  月  日

(2) 種 類

(3) 注入方法

(4) 注入装置に型式及び性能

３ 防錆
せい

剤管理責任者

(1) 氏 名

(2) 住 所

(3) 資 格